店铺装修合同范本
发包方：电话号码：(以下简称甲方)
承包方：
承包方负责人：电话号码：(以下简称乙方)
依照《中华人民共和国合同法》及有关法律、法规的规定，结合店铺装饰装修工程施工的特点，双方在平等、自愿、协商一致的基础上，就发包人的店铺装饰装修工程(以下简称工程)的有关事宜，达成如下协议：
第一条、工程概况
1.工程地点：。
2.工程内容及做法(详见：店铺装饰装修工程设计图纸及装修内容)。
3.工程期限________天，开工日期__________年_____月_____日，竣工日期__________年_____月_____日。
第二条、装修款
1.甲乙双方按约定：临街店八十平方以上店铺按二百六十元每平方计算，八十平方以下按二百八十元每平方计算，商场店按二百元每平方计算，仓库按八十元每米计算。
2.本店铺营业面积______________平方米，仓库面积____________平方米，装修款共计___________元，预置___________元。
3.付款方式：装修前甲方支付乙方50%装修款，剩余款项待下一店铺装修时付清。第三条、乙方按甲方书面确认的装饰方案进行施工(设计方案包括平面图、水电图、施工布置图、附件施工要求及施工工艺流程表等)。
第四条、甲方的权利和义务
1.甲方有权对不符合甲方设计意图的地方要求返工的权利;
2.对乙方装修过程中的重大质量问题，甲方除有要求乙方赔偿的权利外，还有终止合同的权利。
第五条、乙方的权利和义务
一、乙方的权利
乙方有按时取得劳动报酬的权利，甲方应按合同约定的付款方式支付装饰款。
二、乙方的义务
1.乙方应做到安全文明施工，如有违法被罚则与甲方无关由乙方自负;乙方的施工人员必须注意安全，在施工期间发生的一切工伤事故与甲方无关由乙方自负;因乙方原因造成的火灾事故，材料损坏，已完工的成品破坏由乙方负责赔偿相应损失。
2.自甲方交付乙方之日起，乙方应协助甲方保管甲方所发道具(包括：货架、灯具、地胶、衣架、模特、标志等)，乙方在收到道具时应及时核对道具数量，如有缺失或破损，应及时向甲方反馈，否则造成的材料丢失、破损与误工由乙方负责。
3.严格按甲方要求施工，乙方有义务凭其丰富的经验向甲方提供建设性意见供甲方参考，直至甲方满意;
.施工质量要求参照乙方施工图纸所标注实施;施工质量要符合设计要求和国家规范标准，否则甲方有权要求乙方返工，返工所发生的一切费用由乙方负担;施工过程中如因施工不当所造成的道具破损由乙方负责按原价赔偿。
5.在乙方完工以撤出施工现场情况下，甲方店铺出现或发现装修质量问题，甲方应在七天内返工，维修完毕。